PENETRANTE CRC 556

und 1,00 19MOCMGCP 0,003 60.000,00 11.400,00 60.000,00CAMBIO DE MANGUERA

TOTAL LINEAS O ITEMS 3

SUBTOTAL 328.000,00$

DESCUENTO 0,00$

IVA 62.320,00$

TOTAL OPERACION 390.320,00$

RETEFUENTE 0,00$

RETEIVA 0,00$

RETEICA 0,00$

TOTAL DOCUMENTO 390.320,00$

Valor en Letras

TRESCIENTOS NOVENTA MIL TRESCIENTOS VEINTE PESOS

Recibido Por

Firma Responsable

Representación gráfica de la factura de venta electrónica